
Brownies

Tartelette Citron meringuée

Lemon Drizzle                            

Moelleux au chocolat (sans gluten)
- Servi avec une boule de glace vanille & crème fraiche

Cookies
Classique OU Trois chocolats

Banana Bread

Riz au lait

Flan vanille
  

Soupe du moment : Potimarron & Carottes

3,5€

5 €

4 €

3,5€

    

          2,5€
     

4€

2,5€

2,5€

Nos pâtisseries faites maison de cette semaine : 

LE SAMEDI : 
Petit déjeuner de 10h à 12h

2 scones (+ beurre & confiture), 1 boisson chaude (café, thé ou

chocolat chaud), 1 jus de fruits pressés (1 type de fruit)              6€

2 Scones + beurre et confiture                                                        4€

English Breakfast (Sur réservation la veille au plus tard)           15€
1 boisson chaude, 1 jus de fruits pressé, toasts, 2 scones, beurre et confiture, 
oeufs brouillés, saucisses, bacon, haricots en sauce                               

Et tout est également

A EMPORTER ! 


